

Urząd Transportu Kolejowego

<https://utk.gov.pl/pl/aktualnosci/18771,Film-na-stulecie-sluzby-cywilnej-z-udzialem-pracownika-UTK.html>
18.04.2024, 04:02

Strona znajduje się w archiwum.

Film na stulecie służby cywilnej z udziałem pracownika UTK

24.05.2022

„Zobacz w nas człowieka, nie tylko urzędnika. Człowieka, który służy państwu każdego dnia w prawie 2 tysiącach urzędów w całej Polsce” – pod tym hasłem został przygotowany film na stulecie służby cywilnej. W spocie o swojej pracy i zamiłowaniu do kolei opowiada Jacek Zasadni, pracownik Urzędu Transportu Kolejowego z Oddziału Terenowego w Krakowie.

Kancelaria Prezesa Rady Ministrów zaplanowała szereg działań związanych ze stuleciem służby cywilnej, między innymi film promocyjny. Spot powstał na bazie opowieści urzędników służby cywilnej, ludzi z krwi i kości. Z wielu zgłoszonych osób autorzy wybrali trzy, w tym Jacka Zasadniego, który od 20 lat pracuje w krakowskim Oddziale Terenowym Urzędu Transportu Kolejowego. Jacek Zasadni i pozostali bohaterowie opowiadają zarówno o swojej pracy, o zainteresowaniach, historii związanej z wykonywanym zawodem oraz o swoich pasjach.

100 LAT SŁUŻBY CYWILNEJ

W tym roku minęło 100 lat od uchwalenia przez Sejm II Rzeczypospolitej ustawy o państwowej służbie cywilnej. Był to bardzo ważny krok na drodze do odbudowy niepodległej Polski. Służba cywilna usprawniła proces odbudowy instytucji państwa polskiego, a urzędnicy służby cywilnej stanowili fundament tej działalności.

Zasady ustawy z 1922 r. pozostały aktualne do dziś i stanowiły inspirację dla twórców służby cywilnej odbudowywanej po 1989 r. Kadra urzędnicza ciężko pracowała nad nowym kształtem państwa polskiego, a wysiłek ten zaowocował przywróceniem zaufania obywateli do organów państwa. Wykształcono nowe instytucje, aktywnie działając m.in. w zakresie integracji europejskiej.

Spot można obejrzeć m.in. w [serwisie YouTube](#).

Informacje na temat inicjatyw związanych z obchodami 100-lecia służby cywilnej w Polsce można znaleźć na stronie gov.pl/web/100latsc.